

Fagerlund Holding A/S
Munkgårdkvarteret 3, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 20 83 85 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Victor Fagerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fagerlund Holding A/S Munkgårdkvarteret 3, Snejbjerg 7400 Herning Telefon: 96293900 CVR-nr.: 20 83 85 82 Stiftet: 12. februar 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunny Fagerlund Victor Timm Fagerlund Jacobsen Ingelise Timm Jacobsen
Direktion	Gunny Fagerlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Fagerlunds Værktøjs- og Metalvarefabrik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier i Fagerlunds Værktøjs- og Metalvarefabrik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270 t.kr. mod 2.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-55.723	-34.870
1 Personaleomkostninger	-132.600	-132.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.125	0
Resultat før finansielle poster	-194.448	-166.870
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.427.520	2.346.752
Andre finansielle indtægter	2.109	40.179
Øvrige finansielle omkostninger	-8.008	-11.895
Resultat før skat	2.227.173	2.208.166
2 Skat af årets resultat	42.768	18.185
Årets resultat	2.269.941	2.226.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.520	2.346.752
Udbytte for regnskabsåret	900.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	542.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.620.401
Disponeret i alt	2.269.941	2.226.351

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.031.326</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.326</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>18.059.679</u>	<u>17.232.159</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.059.679</u>	<u>17.232.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.091.005</u>	<u>17.232.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.828	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	177.174
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	343.016	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>351.844</u>	<u>186.372</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.540.163</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.540.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>900.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>351.844</u>	<u>2.627.342</u>
	Aktiver i alt	<u>19.442.849</u>	<u>19.859.501</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.899.678	15.072.158
	Overført resultat	1.118.967	576.546
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	18.418.645	19.648.704
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	706.332	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.606
	Selskabsskat	300.248	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	151.566
	Anden gæld	11.999	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.204	210.797
	Gældsforpligtelser i alt	1.024.204	210.797
	Passiver i alt	19.442.849	19.859.501

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	12.725.406	4.196.947	79.000	17.501.353
Udloddet udbytte	0	0	0	-79.000	-79.000
Resultatandel	0	2.346.752	-3.620.401	3.500.000	2.226.351
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.072.158	576.546	3.500.000	19.648.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	827.520	542.421	900.000	2.269.941
	500.000	15.899.678	1.118.967	900.000	18.418.645

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.600	132.000
	132.600	132.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.768	-25.608
Regulering af tidligere års skat	0	7.423
	-42.768	-18.185
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.037.451	0
Kostpris 31. december 2021	1.037.451	0
Årets afskrivninger	-6.125	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.125	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.031.326	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.160.000	2.160.000
Kostpris 31. december 2021	2.160.000	2.160.000
Opskrivninger 1. januar 2021	15.072.159	13.725.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.427.520	2.346.752
Udbytte	-1.600.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	15.899.679	15.072.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.059.679	17.232.159
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fagerlunds Værktøjs- og Metalvarefabrik A/S	Herning	80 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.